СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Раздольевское сельское поселение муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

21 марта 2013 года                                                                                    № 140
О внесении изменений и дополнений

в решение совета депутатов МО
Раздольевское сельское поселение

№ 43 от 11 ноября 2010 года

«Об установлении налога на имущество

физических лиц с 01.01. 2011 года»

        В соответствии с пунктом 1 статьи 3 Закона  РФ от 09 декабря 1991 года № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц» в редакции Федерального закона от 28.11.2009 года № 283-ФЗ и от 27.07.2010 года № 229-ФЗ, в соответствии с частью 1 ст. 5 Налогового кодекса Российской Федерации,  в связи с протестом Приозерской городской прокуратуры Ленинградской области от 21.02.2013 года № 07-28,  Уставом муниципального образования Раздольевское сельское поселение  совет депутатов муниципального образования Раздольевское сельское поселение РЕШИЛ:

        В решение № 43 от 11 ноября 2010 года «Об установлении налога на имущество физических лиц с 01.01.2011 года» внести следующие изменения:

1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

« 2.Установить следующие ставки налога на имущество физических лиц в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости объектов налогообложения в следующих размерах:

	Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения
	Ставка налога

	      до 300 000 рублей (включительно)
	    0,1 %

	  свыше 300 000 рублей до 500 000 рублей (включительно)
	    0,3 %

	  свыше 500 000 рублей
	   2 %

  2. Решение совета депутатов № 133 от 29.01.2013 года считать утратившим силу.

  3. Решение вступает в силу не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования  и не ранее 1 числа очередного налогового периода по соответствующему налогу.

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования

          Раздольевское сельское поселение                                                 А.В.Долгов

Н.А.Ермолина

тел.66-725

Разослано: дело-2, прокуратура-1, ИФНС-1комитет финансов-1;редакция газеты «Красная звезда»-1.